

Tarnów, dnia 15.11.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.89 .KK. 3048 /24

Przedmiot zamówienia: **zakup i dostawa odczynników, krwinek oraz dzierżawa systemu do mikrometody kolumnowej wraz z odczynnikami dla Pracowni Serologii z Bankiem Krwi- nr spr 89 /24.**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 12.11.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

zapytania do Zakres 1 - ODCZYNNIKI MONOKLONALNE-

Pytanie 1

1. Czy w pozycji nr 15 zakresu nr 1 można zaoferować odczynnik anti-IgG w zestawach 2x2 ml w ilości 13 zestawów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy w pozycji nr 15 zakresu nr 1 można zaoferować odczynnik anti-IgG 2 ml w ilości 25 amp?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

3. Czy formularzu cenowym dla zakresu nr 1 w kolumnie nr 6 " wielkość opakowania" można zaoferować pełne opakowania handlowe dla pozycji od 1 do 4 czyli 5x10 ml skoro zgodnie z Rozporządzeniem 2017/746 nie należy rozdzielać oryginalnych opakowań handlowych producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

4. Czy w pozycji nr 11 LISS-L można zaoferować 125 opakowań po 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

5. Czy w pozycji nr 11 LISS-L można zaoferować 25 opakowań zestawu: 5x 100 ml z uwzględnieniem wymagania ,że Zamawiający zastrzega sobie zamawianie pojedynczych fiolek/buteleczek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

zapytanie do załącznika nr1 A zakresu nr 1 ,2, 3

Czy można do formularza cenowego dodać kolumnę nr 11 „wartość netto” co pozwoli na sprawdzenie wartości netto oferty oraz ułatwi realizację przyszłej umowy.

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian..

Pytanie 7

Dotyczy załącznika 1A-zakres nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w kolumnie nr 5 w pozycji 11,13 (płyty jednorazowe) wyliczenia dotyczą w jednostce miary sztuki lub pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź:

Poz. 11 – nie dotyczy płyt jednorazowych

Poz. 13 – dotyczy sztuk pojedynczych

Pytanie 8 dotyczy zakresy nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga na okres 2 lat umowy ilości 24 zestawów krwinek 3x4 ml ?

Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Tak potwierdza. Zgodnie ze SWZ.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
Anna Czech

DZIAŁ KRYWINEK
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
Anna Czech

KIEROWNIK
DZIAŁU LUB SYTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tamowie
mgr Anna Dajnyś